
 
 

 
 

 
 

 
LA DIRIGENTE 
Mahée FERLINI 

 

 
 
Area Gestione Didattica 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6251   fax: +39 011.090.5860   
responsabile.gesd@polito.it   www.polito.it 

 

 

 

ERRATA CORRIGE  

Criteri per la valutazione della qualificazione a svolgere incarichi didattici –  

AVVISO n. 1086/2018 (AVVISI DI VACANZA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 

DIDATTICA INTEGRATIVA PER IL MASTER IN INGEGNERIA DELL'ACQUA PER USO 

POTABILE, CIVILE E INDUSTRIALE - A.A. 2017/2018)  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA GESTIONE DIDATTICA 

 VISTO l’Avviso n. 1086-2018 – “Avviso di vacanza per il conferimento di incarichi di 

didattica integrativa per il Master in INGEGNERIA DELL'ACQUA PER USO POTABILE, 

CIVILE E INDUSTRIALE - A.A. 2017/2018”, emanato in data 24 maggio 2018; 

 TENUTO CONTO che a causa di un mero errore materiale presente al punto 4 “CRITERI 

PER LA VALUTAZIONE DELLA QUALIFICAZIONE A SVOLGERE GLI INCARICHI 

DIDATTICI” in cui è stato indicato un elenco di titoli e requisiti errato 

 

DETERMINA 

 

1. Formeranno oggetto di valutazione i titoli e requisiti di cui in seguito, la cui elencazione, che 

non indica priorità, ha carattere esemplificativo e non esaustivo: 

 titolo di laurea; 

 dottorato di ricerca, specializzazione, corsi di perfezionamento post lauream, Master 

universitari, ecc.; 

 attività didattica prestata negli anni precedenti nelle Università e in particolare presso 

il Politecnico di Torino;  

 attività scientifica nell’ambito dell’idrodinamica computazionale e in particolare della 

modellazione numerica delle correnti a pelo libero e loro interazione con macchine 

idrauliche per applicazioni di mini/micro-idroelettrico; 

 eventuali pubblicazioni; 

 esperienza nell’utilizzo del software Ansys-Fluent; 

Determina n. 705/2018 



 
 

 
 

 
 

 
LA DIRIGENTE 
Mahée FERLINI 

 

 
 
Area Gestione Didattica 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6251   fax: +39 011.090.5860   
responsabile.gesd@polito.it   www.polito.it 

 adeguatezza della formazione culturale e dell’esperienza professionale allo specifico 

oggetto degli incarichi e alle specifiche esigenze e obiettivi didattici del Master 

2. Si precisa che alla data odierna non è pervenuta alcuna candidatura. 

 

Torino, 29/05/2018 

LA RESPONSABILE DELL’AREA 

GESTIONE DIDATTICA 

f.to Mahée Ferlini    

 
 
AP/dr 


